CZESTOCHOWSKIE STOWARZYSZENIE STRZELECKIE

ZAWODY KLUBOWE
ZAKONCZENIE SEZONU

REZULTATY
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Zawody Klubowe ZAKONCZENIE SEZONU

Czestochowa, 16.12.2023

25m Pistolet centralnego zaptonu 20 strzatéw

Miejsce
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Nazwisko i imie

TOMCZYK Krzysztof
NIEDZIELSKI Pawet
CZECHOWSKI Pawet
TABOR Adrian
CIASZKIEWICZ Zbigniew
MAJCHRZAK Michat
ZYDZIAK Mariusz
BOROWIK Sylwester
CHLEWICKI Maciej
OSICKA Magdalena
KUSIAKIEWICZ Mariusz
MOCZARSKI Karol
OSICKI Ernest
PIWNICKI Pawet
SOCHA-JAKUBOWSKI Marcin
KOKOT tukasz
WYSZOMIRSKI Robert
ZALEWSKI Jakub
ROSPONDEK Arkadiusz
SITKIEWICZ Maciej
MACIUSZEK Michat
LUDWIN Adam

TABOR Tadeusz
RYGALIK Radostaw
SIUDA Michat
MIROWSKI Marcin
ADAMUS Michat
MIROWSKA llona
KURCZYCH Rafat
OPARA Jarostaw

GOLIS Szymon
HARTMAN Hubert
HERNANDEZ TOVAR Juan

Klub

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
AZS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KALIBER Zawiercie
CSS Czestochowa
AMATOR Wroctaw
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
AMATOR Wroctaw
CSS Czestochowa
KS LOK Myszkow
CSS Czestochowa
ARSENAL Krakéow

NADNARWIANKA Puttusk

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
ARSENAL Krakéw
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
AMATOR Wroctaw
KS LOK Myszkow
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa

ALFA Siemianowice Slaskie

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
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Rezultat Sx

141 2
135
117 2
111
111
109
104
93
78 1
78
77
66
59
57
56
55
52
49
44
43
42
41
36
22
22
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JELOWICKI Marek
MAJORCZYK Barttomiej

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa



D3fF
Zawody Klubowe ZAKONCZENIE SEZONU
Czestochowa, 16.12.2023
25m Pistolet bocznego zaptonu 10 strzatow
Miejsce Nazwisko i imie Klub Rezultat Sx
1 GROSS Adam KS LOK Myszkow 94 3
2 TOMCZYK Krzysztof CSS Czestochowa 91 1
3 NAJMAN Krzysztof CSS Czestochowa 89
4 NIEDZIELSKI Pawet CSS Czestochowa 89
5 CIASZKIEWICZ Zbigniew AZS Czestochowa 89
6 CZECHOWSKI Pawet CSS Czestochowa 88
7 BERNIAKOVICH Pawet CSS Czestochowa 87
8 KUSIAKIEWICZ Mariusz CSS Czestochowa 83
9 PIWNICKI Pawet CSS Czestochowa 82
10  MAJ Michat CSS Czestochowa 82
11 KNOSALA Wojciech HUSARZ Tutowice 81
12 WYSZOMIRSKI Robert ARSENAL Krakéw 80
13 WEZIK Marcin SNAJPER Wojcin 76
14 ROSPONDEK Arkadiusz CSS Czestochowa 75
15 KOSCIELECKI Piotr CSS Czestochowa 74
16 SITKIEWICZ Maciej CSS Czestochowa 73
17  MAIJCHRZAK Michat CSS Czestochowa 71
18 BOROWIK Sylwester KALIBER Zawiercie 65
19 ZALEWSKI Jakub NADNARWIANKA Puttusk 51
20 MACIUSZEK Michat ARSENAL Krakéw 44
21  OSICKA Magdalena AMATOR Wroctaw 37
22 ADAMUS Michat CSS Czestochowa 31
23 LUDWIN Adam CSS Czestochowa 20
24 OSICKI Ernest AMATOR Wroctaw 13
25 MAJORCZYK Barttomiej CSS Czestochowa 9
26 HERNANDEZ TOVAR Juan CSS Czestochowa 7
27  HARTMAN Hubert CSS Czestochowa 3
28  JELOWICKI Marek CSS Czestochowa 3
29 KURCZYCH Rafat ALFA Siemianowice Slaskie 3
30 MIROWSKA llona CSS Czestochowa 3
31 OPARA Jarostaw CSS Czestochowa 3
32 MIROWSKI Marcin CSS Czestochowa 2
33 SOCHA-JAKUBOWSKI Marcin KS LOK Myszkoéw 2
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MOCZARSKI Karol
GOLIS Szymon

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
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Zawody Klubowe ZAKONCZENIE SEZONU

Czestochowa, 16.12.2023

10m Pistolet pneumatyczny 20 strzatéw

Miejsce
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Nazwisko i imie

KWINTAL Tomasz
FLORCZYK Rafat
LIBERDA Michat
MAZUREK Dominik
CHALADAI Zbigniew
KWINTAL Ewelina
ZALAS Woijciech
PIWNICKI Pawet
LtETOS Pawet
ZALEWSKI Jakub
SITKIEWICZ Maciej
BEKUS Tomasz
KONOPA Jakub
GOMOLUCH Daria
tUCZAK Roksana
DEDYK Maciej
MONKA Roman
PEDZIWIATR Adrian
SIUDA Michat
KUFEL Mariusz
MAJORCZYK Barttomiej
KOSCIELECKI Piotr
ADAMUS Michat
HERNANDEZ TOVAR Juan
HARTMAN Hubert
MIROWSKI Marcin
JELOWICKI Marek
MIROWSKA llona
SOCHA-JAKUBOWSKI Marcin
OPARA Jarostaw
GOLIS Szymon
KUBIK Tomasz

Klub

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa

NADNARWIANKA Puttusk

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KS LOK Myszkow
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KS LOK Myszkow
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
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Rezultat Sx

183
175
174 2
174
165
165
153
147
146
143
138
133
133
131
127
125
124
121
97
91
89
82
60
18
13



Zawody Klubowe ZAKONCZENIE SEZONU

Czestochowa, 16.12.2023

10m Karabin pneumatyczny 20 strzatow

Miejsce
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Nazwisko i imie

KISIEL Oliwia

MOL Dominika
SKWARA Alicja
tYSAKOWSKA Julia
JANIKOWSKI Tomasz
PIWNICKI Pawet
MOCZARSKI Karol
ADAMUS Michat
ZALEWSKI Jakub

KUFEL Mariusz
MAJORCZYK Barttomiej
MONKA Roman

DEDYK Maciej
MIROWSKI Marcin
OPARA Jarostaw
HERNANDEZ TOVAR Juan
MIROWSKA llona
HARTMAN Hubert
SOCHA-JAKUBOWSKI Marcin
JELOWICKI Marek
GOLIS Szymon

KUBIK Tomasz

Klub

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa

NADNARWIANKA Puttusk

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KS LOK Myszkow
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
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Rezultat Sx

188
186
181
174
142
140
112
108
103
9%
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77
68
15
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Zawody Klubowe ZAKONCZENIE SEZONU

Czestochowa, 16.12.2023

50m Karabin dowolny 10 strzatéw

Miejsce
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Nazwisko i imie

GROSS Adam
FOLFASINSKI Tomasz
KUSIAKIEWICZ Mariusz
BOROWIK Sylwester
ROSPONDEK Arkadiusz
ADAMUS Michat
KRAMER Waldemar
OSICKI Ernest

LUDWIN Adam
ZALEWSKI Jakub
WEZIK Marcin
MACIUSZEK Michat
OSICKA Magdalena
MIROWSKI Marcin
PIWNICKI Pawet

GOLIS Szymon
MIROWSKA llona
OPARA Jarostaw
WYSZOMIRSKI Robert
HARTMAN Hubert
HERNANDEZ TOVAR Juan
JELOWICKI Marek
MAJORCZYK Barttomiej
SOCHA-JAKUBOWSKI Marcin

Klub

KS LOK Myszkow
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KALIBER Zawiercie
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
AMATOR Wroctaw
CSS Czestochowa
NADNARWIANKA Puttusk
SNAJPER Wojcin
ARSENAL Krakéw
AMATOR Wroctaw
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
ARSENAL Krakéw
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KS LOK Myszkow

Rezultat

89
83
77
55
45
37
35
29
28
27
18
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Zawody Klubowe ZAKONCZENIE SEZONU

Czestochowa, 16.12.2023

50m Snajper .22LR 10 strzatow

Miejsce
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Nazwisko i imie

CELEJ Krystian
JANIKOWSKI Tomasz
GADZINOWSKI Jozef
KRAMER Waldemar
ZYDZIAK Mariusz
BOROWIK Sylwester
SOCHA-JAKUBOWSKI Marcin
MIROWSKI Marcin
PIWNICKI Pawet

OPARA Jarostaw
MAJORCZYK Barttomiej
GOLIS Szymon
HARTMAN Hubert
HERNANDEZ TOVAR Juan
JELOWICKI Marek
MIROWSKA llona
WYSZOMIRSKI Robert

Klub

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KALIBER Zawiercie
KS LOK Myszkow
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
ARSENAL Krakéw

Rezultat

95
90
89
85
82
22
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Zawody Klubowe ZAKONCZENIE SEZONU

Czestochowa, 16.12.2023

Strzelba Dynamiczna (standard manual)

Miejsce
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Nazwisko i imie

TABOR Adrian
PARKITNY Arkadiusz
KRAMER Waldemar
WEZIK Marcin
PIWNICKI Pawet
POPOWICZ Karol
KOZzIOt Henryk
FOLFASINSKI Tomasz
KUSIAKIEWICZ Mariusz
CZAPLA Stawomir
MONKA Roman
WYSZOMIRSKI Robert
JARZABEK Bogdan
BEKUS Tomasz
SADOWSKI Piotr
RACZYNSKI Kamil
OSICKA Magdalena
MAJORCZYK Barttomiej
OSICKI Ernest
ADAMUS Michat
BOROWIK Sylwester
CISOWSKI Roman
GOLIS Szymon
HARTMAN Hubert
HERNANDEZ TOVAR Juan
JELOWICKI Marek
KUBIK Tomasz

KUFEL Mariusz
KURCZYCH Rafat
MACIUSZEK Michat
MIROWSKA llona
MIROWSKI Marcin
MOCZARSKI Karol

Klub

CSS Czestochowa
AMATOR Wroctaw
CSS Czestochowa
SNAJPER Wojcin
CSS Czestochowa
AMATOR Wroctaw
KALIBER Zawiercie
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KALIBER Zawiercie
CSS Czestochowa
ARSENAL Krakéw
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KVG Paczoéttowice
AMATOR Wroctaw
CSS Czestochowa
AMATOR Wroctaw
CSS Czestochowa
KALIBER Zawiercie
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
ALFA Siemianowice Slaskie
ARSENAL Krakéw
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa

Faktor

2,7548
2,2883
2,0654
1,6004
1,5645
1,0963
0,9973
0,9180
0,9113
0,8538
0,8277
0,7807
0,7499
0,6724
0,6263
0,5921
0,5280
0,3850
0,1521
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000



DSQ
DSQ
DSQ

OPARA Jarostaw
SOCHA-JAKUBOWSKI Marcin
KNOSALA Wojciech

LETOS Pawet

SIUDA Michat

CSS Czestochowa
KS LOK Myszkow
HUSARZ Tutowice
CSS Czestochowa
KS LOK Myszkow



Zawody Klubowe ZAKONCZENIE SEZONU
Czestochowa, 16.12.2023

Strzelba Dynamiczna (standard)

Miejsce
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Nazwisko i imie

LUDWIN Adam
PIWNICKI Pawet
PIETAK Robert
SADOWSKI Piotr

CELEJ Krystian
WYSZOMIRSKI Robert
POPOWICZ Karol
MIROWSKI Marcin
ADAMUS Michat
BOROWIK Sylwester
CISOWSKI Roman
GOLIS Szymon
HARTMAN Hubert
HERNANDEZ TOVAR Juan
JELOWICKI Marek
KURCZYCH Rafat
MAJORCZYK Barttomiej
MIROWSKA llona
OPARA Jarostaw
RYGALIK Radostaw
SOCHA-JAKUBOWSKI Marcin

Klub

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
JURA Kochcice
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
ARSENAL Krakéow
AMATOR Wroctaw
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KALIBER Zawiercie
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
ALFA Siemianowice Slaskie
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
AMATOR Wroctaw
KS LOK Myszkow

Faktor

2,6064
1,7595
1,4444
1,0799
1,0099
0,8971
0,3363
0,1280
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000



Zawody Klubowe ZAKONCZENIE SEZONU

Czestochowa, 16.12.2023

15m Pcz 10 strzatéw "Szybka Dycha"

Miejsce
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Nazwisko i imie

MOCZARSKI Karol
CZAJCZYNSKI Jacek
MAJ Michat
CIASZKIEWICZ Zbigniew
CELEJ Krystian
TOMCZYK Krzysztof
MAJCHRZAK Michat
CZECHOWSKI Pawet
PIWNICKI Pawet
PIETAK Robert

WEZIK Marcin
NIEDZIELSKI Pawet
GADZINOWSKI Jozef
KNOSALA Wojciech
ROSPONDEK Arkadiusz
BOROWIK Sylwester
ZALEWSKI Jakub
ADAMUS Michat
PIETRZYKOWSKI Piotr
DEDYK Maciej

OPARA Jarostaw
SOCHA-JAKUBOWSKI Marcin
MAJORCZYK Barttomiej
MACIUSZEK Michat
MIROWSKI Marcin
GOLIS Szymon
HARTMAN Hubert
HERNANDEZ TOVAR Juan
JELOWICKI Marek
MIROWSKA llona

Klub

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
AZS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
JURA Kochcice
SNAJPER Wojcin
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
HUSARZ Tutowice
CSS Czestochowa
KALIBER Zawiercie

NADNARWIANKA Puttusk

CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KS LOK Myszkow
CSS Czestochowa
ARSENAL Krakéow
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa

Rezultat Sx

73
69
66
65
63
59 1
51
50
50
47 1
46
43
37
36
35
31
27
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D3
Zawody Klubowe ZAKONCZENIE SEZONU
Czestochowa, 16.12.2023
25m PCC 10 strzatéw "Szybka Dycha"
Miejsce Nazwisko i imie Klub Rezultat Sx
1 CZAJCZYNSKI Jacek CSS Czestochowa 65 2
2 CELEJ Krystian CSS Czestochowa 63
3 GALUS Seweryn CSS Czestochowa 61
4 MOCZARSKI Karol CSS Czestochowa 58 1
5 SOCHA-JAKUBOWSKI Marcin KS LOK Myszkéw 54
6 GADZINOWSKI Jézef CSS Czestochowa 53
7 BOROWIK Sylwester KALIBER Zawiercie 49
8 PIETAK Robert JURA Kochcice 24
9 OPARA Jarostaw CSS Czestochowa 6
10 HERNANDEZ TOVAR Juan CSS Czestochowa 3
11 MAJORCZYK Barttomiej CSS Czestochowa 3
12 MIROWSKI Marcin CSS Czestochowa 3
13 PIWNICKI Pawet CSS Czestochowa 3
14 MIROWSKA llona CSS Czestochowa 2
15 GOLIS Szymon CSS Czestochowa 0
16 HARTMAN Hubert CSS Czestochowa 0
17 JELOWICKI Marek CSS Czestochowa 0



Sktad sedziowski:

Sedzia Gtéwny:

Robert Wrona — sedzia kl. P

Obserwator S$ZSS:

Robert Wrona — sedzia kl. P

Kierownik Zawodoéw:

Pawet Ciurzynski — sedzia kl. Il

Przewodniczacy RTS:

Jarostaw Pietruszka — sedzia kl. Il

Sedzia stanowiskowy:

Marcin Mirowski — sedzia kl. Il
Roman Cisowski — sedzia kl. IlI
Pawet Czechowski — sedzia kl. Il
Michat Majchrzak — sedzia kl. IlI
Robert Musiatczyk — sedzia kl. Il
Pawet Niedzielski — sedzia kl. IlI
Krzysztof Tomczyk — sedzia kl. Il
Robert Tomza — sedzia kl. Il

Biuro zawodoéw:

Katarzyna Niepsuj — sedzia kl. IlI
Katarzyna Tomza

Pomoc przy organizacji zawodéw:

Igor Ciurzynski
Karol Ciurzynski
Oliwia Kisiel
Dominik Mazurek
Dominika Mdl
Pawet Piwnicki

Oswiadczam, ze zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczeristwa i regulaminem

zawoddow oraz stwierdzam,

ze w protokotach z zakoniczonych konkurencji liczba

sklasyfikowanych zawodnikow byfa zgodna ze stanem faktycznym. Protestdw nie wnoszono.

Przewodniczacy RTS

Jarostaw Pietruszka

sedzia kl. 1l

Sedzia gtéwny zawodow

Robert Wrona

sedzia kl. P



